



Jim (til venstre) og Sam Inge Høyland, to brødre som slo resten av Norden i bridge.

1987

Brødre fra Sogn er best i Norden

TEKST: ANN-IREN GULBRANDSEN
FOTO: ØRJAN DEISZ

— Konsentrasjon og disiplin i meldingene ved ikke å gi noe utenfor systemet kjennetegner en god bridgespiller, sier brødrene Sam Inge og Jim Høyland.

De to guttene fra Eivindvik i Sogn og Fjordane ble nordiske mestre i bridge for juniorer i år.

Mesterskapet gikk av stabelen den 21. juni i byen Akurgyrar på Island og pågikk i fem dager.

— Vi spilte fra klokken 10 om morgenen til 10 om kvelden, bare avbrutt av tre matpauser. I løpet av disse fem dagene spilte vi 256 spill. Hvert spill varer i sju og et halvt minutt, sier Sam Inge på 25 år.

Allerede før siste kamp var det klart at de to brødrene ville vinne mesterskapet. 195 poeng vant de med over Sverige som kom på andreplass med 157 poeng.

Bridgefamilie

Sam Inge og Jim kommer fra en familie hvor alle er ivrige bridgespillere. Allerede da guttene var åtte år gamle ble de innviet i bridgens verden. I dag er de medlemmer i Bergen Akademiske Bridgeklubb og Høyanger bridgeklubb.

— Det tar flere år før en lærer å spille skikkelig bridge. I dag spiller vi to ganger i uken. Før store turneringer konsentrerer vi oss om systemet av meldinger som vi har oss imellom. Dette systemet har vår eldste bror, som også er en ivrig spiller, lagt inn på data for oss, sier Jim som er 23 år.

Det har blitt mange turneringer og mye reising i årenes løp for de to brødrene. Yngstemann Jim har seks norgesmesterskap bak seg, mens Sam Inge har åtte norgesmesterskap og et VM.

Sam er nå gått over i seniorklassen. Jim som håper på å få delta i EM for juniorer neste år må nok se seg om etter en ny «makker».

Ikke bare bridge

Begge guttene studerer i Bergen, men sommerferien blir tilbrakt hjemme hos mor og far i Eivindvik. Foreldrene ser fram til at sønnene skal komme hjem, slik at det kan bli et slag bridge i ny og ne.

— Det blir ikke spilt så ofte som min kone Irma og jeg vil, men det er jo klart at guttene spiller så ofte ellers i året at de også vil drive med fotball og jogging noen kvelder, sier far Svein Høyland.